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En letnet atmosfære
Soveværelset var sterkt preget av det brune 70-tallet, og nye eiere måtte gjøre noen
grep før de tok det i bruk.

Trepanel og murstein dominerer rommet – en ganske vanlig kombinasjon den gang det ble bygget, og
en gjenganger i hovedetasjen. Det var nok triveligere som nytt, med lyst, friskt panel i kvistfri furu. Nå
hadde treverket i tak og på vegger mørknet, og nærmet seg løden til mursteinen, noe som langt ifra var
noen hjelp i å slippe til lyset fra vinduene.
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FØR FORANDRINGEN: Gulnet treverk og rød murstein gjorde rommet veldig mørkt.

Effektfulle forandringer
Det var ønskelig å ivareta en rustikk stil, med tilsvarende atmosfære, så eierne bestemte seg raskt for å
la mursteinsveggen få være i fred. Taket ble lysnet med en beis, som har en matt og hvitskurt finish,
mens veggene ble påført gråhvit, halvmatt maling. Vinduene er nå hvite, og stopper ikke lenger lyset.
Den positive forandringen skjedde umiddelbart, og en større romfølelse meldte seg også.

Et heldekkende teppe i ullsisal erstattet den velbrukte parketten. Med den forsvant trinnlyden, den gjør
det hyggeligere for bare føtter om morgenen, og den er et lunende tilskudd til interiøret.

Møblene er store og i massivt tre. Blanke silkegardiner i grånyanser reflekterer lyset, og er et bevisst
valg og en spennende kontrast til det røffe.
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ELEGANT: Mørke, tunge møbler og silkegardiner matcher fint mot gråhvite vegger.

«Mer plass»
Toalettet i gangen utenfor gjennomgikk samme behandling som soveværelset. Rommet er knøttlite, og
ved kun å lysne panelet var det som om de vant et par kvadratmeter. Rester fra kjøkkenets benk i
valnøttre ble hylle for den nye, runde vasken. Det ble riktig så fresht!
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MØRKT OG TRANGT: Det fra før lille rommet krympet ytterligere med gulnet treverk.

TØFT: Toalettrommet våknet til live med gråhvitt treverk og nytt inventar mot den røffe mursteinsveggen.
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Mer informasjon
Flügger

Dette ble brukt
- Tak: Natural Wood Panelhvit – FLÜGGER

- Panel på soverom og toalett: Interior High Finish 20, halvmatt, farge S 1500-N – FLÜGGER

- Vinduer: Interior High Finish 50, halvblank, farge hvit – FLÜGGER

- Møbler, gardiner, sengeteppe, puter, pledd, vask, speil og annet løsøre: PRIVAT


